

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/191/20) pn. „**Przebudowa sieci ciepłych w technologii tradycyjnej na sieć w technologii rur preizolowanych, z podziałem na Zadania: 1. Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Nowa Niepodległości – Etap A 2. Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska 45**” w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap I”.

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące ul. Sybiraków, Jagiellońska, Tczewska.

Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 68 przedmiaru robót wartość pozycji -13,78.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w obmiarze powinno być $16.65-6.05-5.03=5,57$. Proszę o zmianę wielkości pozycji obmiarowej z -13,78 na 5,57.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót pozycja nr 73 i 74 wydaje się iż jest to powtórzona pozycja nr 15 i 16 - brak w zestawieniu materiałów i na schemacie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że są to pozycje powtórzone. Proszę w pozycji 73 i 74 przyjąć wartość równą zero.

Pytanie nr 3

Pozycja nr 77 22 szt. z zestawienia robót pozycja 3-4 daje 14 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 77 należy przyjąć wartość równą 14.

Pytanie nr 4

Pozycja nr 116 czy nie powinna być tutaj wartość 26,94 a nie 6,05 skoro pozycja nr 115 to 26,94.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 116 należy przyjąć wartość równą 26,94.

Pytanie nr 5

Pozycja nr 169 powinno być 12szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 169 należy przyjąć wartość równą 12.

Pytanie nr 6

Pozycja nr 172 powinno być 12 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 172 należy przyjąć wartość równą 12.

Pytanie nr 7

Pozycja nr 176 powinno być 44,6m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 176 należy przyjąć wartość równą 44,6.

Pytanie nr 8

Czy do oferty należy dołączyć dokumenty wymienione w rozdziale XI pkt. 6 p.pkt.6.18 ?? Czy należy złożyć je dopiero na wezwanie zamawiającego?

Pytanie nr 9

Proszę o informacje czy poniższe dokumenty należy złożyć przy składaniu ofert czy na wezwanie Zamawiającego:

- a) kosztorys ofertowy opracowany metodą kalkulacji uproszczonej;
- b) stawki roboczogodziny, narzutów procentowych, które zostały przyjęte do wyceny robót;
- c) zestawienia M (materiałów) i S (sprzętu) wraz z cenami jednostkowymi

Odpowiedź na Pytanie nr 8 i 9:

Zamawiający informuje, że do złożenia powyższych dokumentów wezwie wybranego Wykonawcę przed udzieleniem zamówienia.

Pytanie nr 10

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności przedmiar robót pozycja 81 Studnia 1 szt. zestawienie materiałów 2 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 81 należy przyjąć wartość równą 2.

Pytanie nr 11

Przedmiar robót pozycja nr 108 Odgałęzienie prefabrykowane prostopadłe 273/48,3 L=1,5m A=0,8m czy tutaj nie powinny być 3 szt. a nie 2 ? Na schemacie pkt 07 3 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 108 należy przyjąć wartość równą 3.

Pytanie nr 12

Przedmiar robót pozycja nr 109 Odgałęzienie prefabrykowane prostopadłe 273/60,3 L=1,5m A=0,8m czy tutaj nie powinny być 2 szt. a nie 3szt? Na schemacie pkt 02 2 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 109 należy przyjąć wartość równą 2.

Pytanie nr 13

Przedmiar robót pozycja nr 111 Odgałęzienie prefabrykowane prostopadłe 273/114,3 L=1,5m A=0,8m czy tutaj nie powinny być 4 szt. a nie 2 ? Na schemacie pkt 07 pkt 05 2szt + 2szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 111 należy przyjąć wartość równą 4.

Pytanie nr 14

Pozycja nr 189 Próba szczelności obmiar 328.20 czy nie powinno być w tej pozycji 159,2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 189 należy przyjąć wartość równą 159,2.

Pytanie nr 15

Proszę o wyjaśnienie co należy ująć w pozycji przedmiaru nr 80,143,160,150,167

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycjach przedmiaru nr 59,80,123,143,150,160,167,191,225,250 należy ująć:

- w pozycji przedmiaru nr 59 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 4 i od nr 15 do nr 20,
- w pozycji przedmiaru nr 80 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 2,
- w pozycji przedmiaru nr 123 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 4 od nr 22 do nr 27,
- w pozycji przedmiaru nr 143 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 2,
- w pozycji przedmiaru nr 150 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 2,
- w pozycji przedmiaru nr 160 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 2,
- w pozycji przedmiaru nr 167 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 2,
- w pozycji przedmiaru nr 191 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 3 i od nr 10 do nr 15,
- w pozycji przedmiaru nr 225 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 5,6,15,17-22,
- w pozycji przedmiaru nr 250 należy ująć pozycje materiałowe z zestawienia nr 3.

Pytanie nr 16

W dziale nr 9 sieci ciepłownicza odcinek O6-PW10 brak pozycji demontaż rur. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że demontaż rur należy uwzględnić kwotowo w pozycji 273.

UWAGA:

Zgodnie z art. 12a ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP, Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ Rozdział XVII pkt. 3 i 4 w zakresie terminu składania ofert, a także zmiany terminu otwarcia ofert, która otrzymuje brzmienie jak poniżej:

*3. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia **05.02.2021 r. godz. 9:45 czasu polskiego**. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.*

*4. Komisyjne otwarcie ofert (poprzez odszyfrowanie) nastąpi w dniu **05.02.2021 r. o godz. 10:15** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.*

Sekcja IV: Procedura

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 05/02/2021 Czas lokalny: 9:45

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 05/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 05/02/2021 Czas lokalny: 10:15